

№	Код	Номенклатура	Единица измерения	Количество	цена реализации по состоянию на июнь 2019, без НДС, руб/ед (с ТЗР 5%)	Сумма реализ. без НДС, руб.
ТРУБЫ						
1	62284	Труба БНТ 100-3950 (диаметр 100, длина 3950) хризотилцементная	шт	55	368,19	20 250,45
2	64183	Труба "КОРСИС" SN8 Ду=160мм; l= 6,0м	м	18	222,08	3 997,44
3	200670	Труба 426*8,0 ст 3, ст10-20 по ТУ 1300-001-49933752-2016	кг	4987,1	37,82	188 617,11
4	9427	Труба РН 10 Ду 40 L=4	м	4	46,32	185,26
5	88866	Труба безнапорная, железобетонная ТБ 100.50-2	шт	3,72	25 820,21	96 051,20
6	50674	Труба БНТ 100х3,95	шт	22	363,05	7 987,10
7	16936	Труба ВГПР оц.20*2,8 ГОСТ 3262-75	кг	52,49	48,66	2 554,16
8	14896	Труба ВГПР 100*4,5 оц	кг	44	50,81	2 235,62
9	14529	Труба ВГПР 15*2,8 ГОСТ 3262-75	кг	23,252	38,82	902,61
10	16683	Труба ВГПР 20*2,5 ст3сп ГОСТ 3262-75	кг	45	39,00	1 754,87
11	14528	Труба ВГПР 20*2,8 ГОСТ 3262-75	кг	1350,13	41,27	55 713,11
12	15953	Труба ВГПР 25*2,8 ГОСТ 3262-75	кг	80	39,17	3 133,60
13	14527	Труба ВГПР 25*3,2 ГОСТ 3262-75	кг	606,8	37,12	22 522,90
14	62811	Труба ВГПР 25*4,0	кг	13,4	24,05	322,20
15	15957	Труба ВГПР 32*2,8 ГОСТ 3262-75	кг	21,0	36,06	757,20
16	80198	Труба ВГПР 32*3,2 оц ГОСТ 3262-75	кг	15	55,10	826,56
17	92311	Труба ВГПР 40*3 оц ГОСТ 3262-75	кг	972,3	57,91	56 302,30
18	17093	Труба ВГПР 40*3,0 ГОСТ 3262-75	кг	155,69	33,06	5 147,11
19	15101	Труба ВГПР 40*3,5 ГОСТ 3262-75	кг	57,6	37,65	2 168,81

20	64484	Труба ВГПР 40*3,5 оц ГОСТ 3262-75	кг	31,38	47,46	1 489,29
21	14525	Труба ВГПР 50*3,5 оц ГОСТ 3262-80	кг	18,23	54,13	986,74
22	15176	Труба ВГПР 50х3,5 ГОСТ 3262-75	кг	95	35,09	3 333,65
23	16076	Труба ВГПР 65*4,0 ГОСТ 3262-75	кг	37,04	39,69	1 470,12
24	14533	Труба ВГПР 65*4,0 оц.ГОСТ 3262-80	кг	126,07	51,87	6 539,25
25	15093	Труба ВГПР 80*4,0 ГОСТ 3262-75	кг	1537	41,01	63 032,37
26	64570	Труба ВГПР Ц-25*2,8 ГОСТ 3262-75	кг	110	58,65	6 440,94
27	72751	Труба ВГПР Ц-Р-25*3,2 ГОСТ 3262-75	кг	238	50,03	11 907,14
28	4532	Труба водосточная D 100*3000 красный	шт	24	567,09	13 610,27
29	74588	Труба медная 5/8" (15,88*0,89мм)	м	9,3	225,41	2 096,35
30	99048	Труба обсадная Н-127*6,5	кг	1063,4	70,90	75 390,81
31	87261	Труба полипропиленовая PP-R PN10 ф20 (SDR 11)	м	9,0	16,57	149,12
32	87262	Труба полипропиленовая PP-R PN10 ф25 (SDR 11)	м	92	25,15	2 313,57
33	87630	Труба ПП "ИКАПЛАСТ" SN16 DN/OD 160/139	шт	5	2 169,22	10 846,08
34	87631	Труба ПП "ИКАПЛАСТ" SN16 DN/OD 200/174	шт	66	3 149,95	207 896,54
35	83086	Труба ПП 40*6,7 95 гр. РУ20 белая Политэк	м	12	85,07	1 020,84
36	83921	Труба ПЭ 100 SDR 11 50х4,6 питьевая	м	16	70,95	1 135,18
37	79160	Труба ПЭ 100 SDR 11-63*5.8 питьевая	м	11,02	110,80	1 220,97
38	80655	Труба ПЭ 100 SDR 11-90*8,2 питьевая	м	30	257,29	7 718,70
39	90461	Труба ПЭ 100 SDR 17 63х3,8 питьевая	м	9,8	77,73	761,77
40	9423	Труба ПЭ 63 SDR 11 50*4	м	23	33,80	777,39

41	84511	труба резьбовая GR-G 1 1/4" x 2000 4,6 Zn 248532 HILTI	шт	120	2 933,41	352 008,72
42	86735	Труба ст Б/Ш Г/Д 159*5,0 (ст 12Х18Н10Т)	кг	358,8	311,78	111 866,66
43	86839	Труба ст Б/Ш Г/Д 21*3 (ст.12Х18Н10Т) ГОСТ 9941-81	кг	43,3	344,92	14 935,04
44	88448	Труба ст Б/Ш Г/Д 32*3,0 (ст 12Х18Н10Т ГОСТ 5632-72*)	кг	13,6	325,04	4 420,54
45	3228	Труба ст. Б/Ш Г/Д 108*4	кг	70	62,19	4 353,41
46	61830	Труба ст. Б/Ш Г/Д 159*10 ГОСТ 8732-78	кг	68,29	51,23	3 498,46
47	81228	Труба ст. Б/Ш Г/Д 28*3	кг	266	70,03	18 627,98
48	73015	Труба ст. Б/Ш Г/Д 28*3,5	кг	73	62,69	4 576,01
49	61445	Труба ст. Б/Ш Г/Д 325*10 ст 20 ГОСТ 8732-78	кг	82,6	48,05	3 968,93
50	78733	Труба ст. Б/Ш Г/Д 377*9 ГОСТ 8732-78	кг	726	50,72	36 822,72
51	92314	Труба ст. Б/Ш Г/Д 68*4 (В20ГОСТ 8731-74) ГОСТ 8732-78	кг	36	51,61	1 857,87
52	73087	Труба ст. Б/Ш Г/Д 76*6	кг	672	47,23	31 737,89
53	81165	Труба ст. Б/Ш Х/Д 14*3 ГОСТ 8734-75	кг	477	125,24	59 762,77
54	63176	Труба ст. Б/Ш Х/Д 25*1,5 из стали 12Х18Н10Т	м	90	350,37	31 533,71
55	87351	Труба ст. Б/Ш Х/Д 25*3,0 В10	кг	29,8	86,58	2 580,17
56	60960	Труба ст. Б/Ш Х/Д 34*5,0 Ст20	кг	125	70,32	8 790,00
57	63134	Труба ст. Б/Ш Х/Д 6*1,0 из стали 12Х18Н10Т	м	106,0	88,94	9 427,11
58	15962	Труба ст. ЭС 108*3,0 ГОСТ 10704-91	кг	128,4	33,26	4 271,10
59	76689	Труба ст. ЭС 108*4,0, В-Ст3сп, с наружной изоляцией "ВУС"	кг	210	56,64	11 893,77
60	15103	Труба ст. ЭС 108*5 ГОСТ 10704-91	кг	3358,4	38,64	129 768,58
61	15044	Труба ст. ЭС 133*4,0 ГОСТ 10704-91	кг	90,7	34,31	3 111,92

62	15043	Труба ст. ЭС 133*5 ГОСТ 10704-91	кг	242,7	33,14	8 043,08
63	69930	Труба ст. ЭС 159*4,5 В-В ст3 сп5 по ГОСТ 10705-80	кг	35	38,51	1 347,99
64	15537	Труба ст. ЭС 159*5 ,0 ГОСТ 10704-91	кг	122,785	26,94	3 308,20
65	75835	Труба ст. ЭС 159*5,0 (В-Ст.3сп по ГОСТ 10705-80) с наружной изоляцией "ВУС" по ГОСТ 9.602-2005	кг	3	63,08	189,25
66	66946	Труба ст. ЭС 16*1,5	кг	356	24,52	8 728,23
67	92297	Труба ст. ЭС 168*5 ,0 ГОСТ 10704-91	кг	94,498	41,08	3 881,60
68	66941	Труба ст. ЭС 18*1,5 ГОСТ 10704-91	кг	251,4	42,39	10 657,32
69	16160	Труба ст. ЭС 219*5,0 ГОСТ 10704-91	кг	62,6	41,83	2 618,56
70	80199	Труба ст. ЭС 219*6 (В-Ст.3сп по ГОСТ 10705-80)	кг	67,32	33,85	2 278,78
71	75838	Труба ст. ЭС 219*6,0 (В-Ст.3сп по ГОСТ 10705-80) с наружной изоляцией "ВУС" по ГОСТ 9.602-2005	кг	563,82	56,04	31 595,63
72	15750	Труба ст. ЭС 219*6,0 ГОСТ 10704-91	кг	321,8	42,69	13 736,90
73	15690	Труба ст. ЭС 219*8 ГОСТ 10704-91	кг	41	36,34	1 489,94
74	66948	Труба ст. ЭС 25*1,5 ГОСТ 10704-91	кг	895,6	26,24	23 500,10
75	93866	Труба ст. ЭС 273*10,0 с наружной изоляцией "ВУС"ГОСТ 10704-91	кг	327,0	54,47	17 810,82
76	67892	Труба ст. ЭС 273*5,0 ГОСТ 10704-91	кг	53,1	40,49	2 150,02
77	6229	Труба ст. ЭС 273*7 ГОСТ 10704-91	кг	634,891	45,64	28 976,43
78	81518	Труба ст. ЭС 273*7 с наружной изоляцией "ВУС" ГОСТ 10704-91	кг	79,024	50,42	3 984,47
79	81741	Труба ст. ЭС 32*2,0 ГОСТ 10704-91	кг	43	40,08	1 723,38
80	95508	Труба ст. эс 325*10 с наружной изоляцией "ВУС"	кг	689,5	51,06	35 206,90
81	76375	Труба ст. ЭС 325*5,0 с наружной изоляцией "ВУС"	кг	90,9	49,73	4 520,28
82	85037	Труба ст. ЭС 325*7 с наружной изоляцией "ВУС ст 3 ГОСТ 10704-91	кг	127	63,53	8 067,68

83	15946	Труба ст. ЭС 325*8 ГОСТ 10704-91	кг	103,2	40,49	4 178,36
84	82920	Труба ст. ЭС 377*10,0 с наружной изоляцией "ВУС" ГОСТ 10704-91	кг	8823,224	48,00	423 475,05
85	90203	Труба ст. ЭС 377*6,0 ГОСТ 10704-91	кг	2500,244	44,73	111 835,91
86	80191	Труба ст. ЭС 377*6,0 с наружной изоляцией "ВУС" ГОСТ 10704-91	кг	2335,75	50,16	117 157,72
87	68969	Труба ст. ЭС 377*8,0 ГОСТ 10704-91	кг	849	44,05	37 398,45
88	81514	Труба ст. ЭС 377*8,0 с наружной изоляцией "ВУС" ГОСТ 10704-91	кг	322	58,81	18 936,98
89	15922	Труба ст. ЭС 377*9 ГОСТ 10704-91	кг	1889,378	40,89	77 256,67
90	88469	Труба ст. ЭС 377*9,0 с наружной изоляцией "ВУС"	кг	1782,08	51,71	92 151,36
91	81512	Труба ст. ЭС 426*10 с наружной изоляцией "ВУС" ГОСТ 10704-91	кг	1874	50,39	94 430,86
92	17925	Труба ст. ЭС 426*6 ГОСТ 10704-91	кг	67,2	48,70	3 272,64
93	80192	Труба ст. ЭС 426*6 с наружной изоляцией "ВУС" ГОСТ 10704-91	кг	799,767	53,85	43 067,45
94	75837	Труба ст. ЭС 426*7,0 (В-Ст.3сп по ГОСТ 10705-80) с наружной изоляцией "ВУС" по ГОСТ 9.602-2005	кг	260,2	62,80	16 340,69
95	76690	Труба ст. ЭС 530*7 с наружной изоляцией "ВУС " ГОСТ 10704-91	кг	124,7	67,35	8 398,17
96	64048	Труба ст. ЭС 57*3,0 II, В-Ст3сп	кг	56,03	29,42	1 648,46
97	14975	Труба ст. ЭС 57*3,0 ГОСТ 10704-91	кг	135	35,37	4 775,56
98	14531	Труба ст. ЭС 57*3,5 ГОСТ 10704-91	кг	60,8	35,87	2 180,77
99	17857	Труба ст. ЭС 720*8 ГОСТ 10704-91	кг	275,82	48,27	13 313,42
100	65101	Труба ст. ЭС 76*3,0 ГОСТ 10704-91	кг	294,7	33,88	9 984,44
101	95117	Труба ст. ЭС 76*3,5 с наружной изоляцией "ВУС" ГОСТ 10704-91	кг	66	63,34	4 180,18
102	15042	Труба ст. ЭС 89*4,0 ГОСТ 10704-91	кг	208,983	36,62	7 653,79
103	81529	Труба ст.эл.сварная ф 820x12мм/ 20 ГОСТ 1050-88*	кг	1534,1	44,49	68 249,81

104	66945	Труба стальная б/ш г/д ф 168х6 мм	кг	835,9	32,52	27 182,21
105	15319	Труба стальная квадратная 80*80*5, С245 ГОСТ 30245-2003	кг	80,5	40,20	3 236,46
106	74383	Труба Т 50.50-2 ж/б цилиндрические раструбные	шт	6,4	7 130,57	45 635,65
107	9566	Труба ТБ80-50-2 ж/б	шт	4	12 400,89	49 603,55
108	8815	Труба ЧНР 100 ГОСТ 9583-75	м	25,3	392,92	9 940,89
109	86865	Труба эс. оц. 76*3,5	кг	3153	41,82	131 863,19
110	87380	Трубы ЧШГ ДУ 100 с наружным и лаковым покрытием соединение "Тайтон"	м	12	1 285,20	15 422,40